



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

21-22 Haziran 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

## 65 YAŞ VE ÜSTÜ KISITLAMASINA TAKILAN

35 BİN 27 HACI ADAYI  
KUTSAL TOPRAKLARDA

Suudi Arabistan makamlarının geçen yıl Covid-19 salgını tedbirleri kapsamında uyguladığı 65 yaş ve üstü kısıtlamasına takılan 35 bin 27 hacı adayı bu yıl kutsal topraklara ulaştı.

**G**EÇEN yıl kısıtlı kontenjanla Türkiye'den 37 bin 770 kişi **hacca** giderken, 65 yaş ve üstü olan vatandaşlar salgın tedbirleri nedeniyle **hac ibadetini** yerine getiremedi. Bu yıl tedbirlerin tamamen kaldırılmasıyla 83 bin 430 kişi **hacca** gitmeye hak kazanırken 65 yaş ve üstü hacı adayları ise **kuraya** dâhil olmadan kontendenjandan yararlandı. Türkiye'den **kutsal** topraklara gelen 43 binden fazla 65 yaş ve üstü hacı adayının 35 bin 27'sini geçen yıl yaş kısıtlamasına takılanlar oluşturuyor.

"13 SENE BEKLEDİM,  
SONRA 65 YAŞ SINIRI ÇIKTI"

Hacı adaylarından Mehmet Fidan, bu yıl **hacca** geldiği için çok heyecanlı ve mutlu olduğunu söyledi. Geçen yıl bir ayla hacı kaçırdığını ifade eden Fidan, "Bir ayla hacı kaçırdığım için çok üzülürdüm, 13 sene bekledim, sonra 65 yaş sınırı çıktı. Bu sene sınır kalktığı için memnun oldum, huzurum yerine geldi"



dedi. Eşinin **kurada** isminin çıkmasına rağmen **hacca** gitmediğini aktaran Fidan, yaş kısıtlamasının kaldırılmasıyla bu yıl eşiyile gelebilecek imkânı bulduklarını söyledi. Hikmet Yanık da bu yıl **kutsal** topraklara geldiği için mutlu olduğunu dile getirerek "Çok güzel bir şey. Allah gelmeyenlere nasip etsin" ifadesini kullandı. Mehmet Yılmaz da, "Allah buraları

görmek isteyen herkese nasip etsin. Buralar çok **kutsal** yerler, insan buralardan ayrılmak istemiyor. Çok güzel bir duygu. Buraları ancak gelip yaşayabiliş" değerlendirmesinde bulundu. İdris Şeker de yaş kısıtlamasının kaldırılmasıyla **hacca** geldiğini söyleyerek, "Bu, hacı olmamıza vesile olacak. Yakında hacı olacağız inşallah" diye konuştu. ■AA

DİYANET, KURBANLARI DEPREM  
BÖLGESİNE GÖNDERECEK

MÜSLÜMANLAR İÇİN BÜYÜK ÖNEME SAHİP 4 GÜNLÜK KURBAN BAYRAMI, 28 HAZİRAN ÇARŞAMBA GÜNÜ BAŞLAYACAK. İSLAM İNANCINA GÖRE, ALLAH'A YAKINLAŞMAK ANLAMINA GELEN "KURBAN", ALLAH'IN RIZASINI KAZANMAK İÇİN İBADET AMACIYLA BELİRLİ ŞARTLARI TAŞIYAN HAYVANLARI USULÜNE UYGUN KESMEYİ İFADE EDİYOR.



■ ARIFE günü 27 Haziran Salı olan **Kurban** Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek. **Diyamet** İşleri Başkanlığının bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekâlet yoluyla **kurban** kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi. Türkiye'den **kutsal** topraklara

giden 83 bin 430 kişi **hac ibadetini** yaparak kurbanlarını burada kesebilecek. **Diyamet** İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi İdris Bozkurt, hacı adaylarının **kurban ibadetlerini** yerine getirmek amacıyla **kutsal** topraklara gittiğini anımsattı. **Kurban** Bayramı'nda namaz kılınmasının ar-

dından öncelikli **ibadetin** **kurban** kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti. Maddi durumu iyi olanların **kurban** keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyamet** İşleri Başkanlığımız, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için keserek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de **kurban** kesim organizasyonunu yapacağız" dedi. Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincilini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti. ■AA

14 TÜRK HACI  
ADAYI VEFAT ETTİ

**DİYANET** İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAS, "TOPLAM 4 BİN 100 KİŞİLİK BİR EKİPLE MEKKE'DE VE MEDİNE'DE HACILARIMIZA HİZMET EDİYORUZ. SÖZ KONUSU EKİBİMİZ İÇERİSİNDE SAĞLIK ALANINDA HİZMET VEREN 390 KİŞİLİK BİR SAĞLIK EKİBİMİZ DE BULUNMAKTADIR" DEDI.

■ ERBAS, **Mekke**'de **Diyamet** İşleri Başkanlığı **hac** İdare Merkezi'nde düzenlenen basın bilgilendirme toplantısında konuştu. Hacın, **Müslümanların** hayatlarının temel ilkelere bünyesinde toplanan bir **ibadet** olduğunu söyleyen Erbas, "**Hac**, güzel ahlaka yolculuktur. Kardeşlik, dayanışma, paylaşma, sabır gibi değerlerin ve güzel ahlakın tahkim edildiği bir **ibadettir**" ifadesini kullandı. Hacın, vahyin rehberliğinde merhamet ile diriliş olduğunu vurgulayan Erbas, "**Hac**, aklı ve kalbi arındırarak hayati imar ve inşa etmektir. İnsanlığın iyiliği adına peygamberlerin tebliğ ettiği değerleri kusanmak ve o değerlerin temsilcisi olmaktır" diye konuştu.

İşleri Başkanlığı olarak vatandaşlarımızın her yönüyle en güzel şekilde **hac ibadetini** yerine getirmeleri ve evlerine dönmeleri için azami gayret gösteriyoruz. Bu sene 88 bin 430 vatandaşımız **hac ibadeti** için **kutsal** topraklara geliyor. Yarın (bugün) itibarıyla tüm hacı adaylarımız **kutsal** topraklara gelmiş olacak inşallah" dedi. Bu sene **hacca** gelen vatandaşların yaş ortalamasının 62 olduğunu dile getiren Erbas, "En yaşlı hacı adayımız 99 yaşında bir teyzemiz. En küçük hacı adayımız ise henüz 2 aylık bir yavrumuz" açıklamasını yaptı.

"2 MİLYON 300 BİN  
BEKLEENİMİZ VAR"

■ "4 BİN 100 KİŞİLİK BİR EKİPLE HACILARIMIZA HİZMET EDİYORUZ"  
**Diyamet** İşleri Başkanlığı olarak, hacı, irsat için önemli bir fırsat olarak değerlendirdiklerini bildiren Erbas, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu topraklarda sadece Türkiye'den 90 bine yakın hacı adayı var. Başkanlığımız üst düzey görevlilerinden ve üniversitelerimizden 70 kişilik özel bir irsat ekimiz var. 468 kadın irsat görevlimiz var. Yine 416 **hac** başkanı ve 1767 **din görevlisi** hocamıza irsat faaliyetlerimizi yürütüyoruz. Toplam 4 bin 100 kişilik bir ekiple **Mekke**'de ve **Medine**'de hacıların hizmet ediyoruz. Söz konusu ekibimiz içerisinde sağlık alanında hizmet veren 390 kişilik bir sağlık ekibimiz de bulunmaktadır." Hacın mesakkatlı bir **ibadet** olduğunu anımsatan Erbas, "**Diyamet**

Bu yıl 30 Mayıs'tan itibaren **hac** için **kutsal** topraklarda bulunan 14 vatandaşın hayatını kaybettiği bilgisini veren Erbas, yaşının yitirenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına sabırlar diledi. Arafat için hazırlıkları tamamladıklarını ifade eden Erbas, "Arafat caddelerimiz oldukça kaliteli, klima ve halıları donanımlı şekilde inşa ediyoruz. Kısa süreli kalıyor olsak da Arafat'a hastane kuruyoruz. Yürütmeyecek kadar hasta ve yaşlı hacıların intikallerini tamamen aracı sağlıyoruz. Böylece inşallah hep beraber güzel bir şekilde **hac ibadetini** tamamlayacağız" değerlendirmesinde bulundu. Erbas, binden fazla depremzedeye hacı adayının **kutsal** topraklarda olduğunu, bu yıl gelemeyenlerin ise haklarının gelecek yıla devredildiğini kaydetti. Türkiye'ye ayrılan **hac** kontenjanının 88 bin 430'a çıkarılmasına ilişkin soruyu cevaplayan Erbas, şu bilgileri verdi: "Bütün ülkelerde nüfus günçellemesi dolayısıyla ilave oldu. Bizim de talebimiz oldu. 2 milyon 300 bin bekleyenimiz var. Bu günçellemede biraz daha artış sağlarsanız memnun oluruz" talebimizi illetti. Biraz artırılmış oldu. Daha önce 83 milyonu aştığımız, şimdi 85 milyonu geçti. Böyle bir günçelleme oldu. Böyle bir rakam ortaya çıktı." ■AA





## Kurban Bayramı 28 Haziran'da başlıyor

Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak. İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor. Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek. **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi. Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi hac ibadetini yaparak kurbanlarını burada kesebilecek. **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris Bozkurt, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anımsattı. Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti. Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız" dedi. »AA

# Ardahan'da Kurban Bağış Standları açıldı



**Haber: Bedrettin Şuay- Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde; "Kurbanımı

Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'na

Ardahan il ve ilçe müftülüklerinin desteği devam ediyor.

Bu kapsamda çalışmalar yürüten Ardahan İl Müftülüğü ve TDV Ardahan Şubesi, vatandaşların kurban bağışlarını rahatlıkla yapabilmeleri amacıyla "Kurban Bağış Standı" açtı. Kongre Caddesi'nde kurulan standta, "Vekâlet yoluyla alınan kurbanlar, alanında uzman kişiler tarafından kesiliyor ve ilgili bölgelerde bunların dağıtımı yapılıyor.

Hem yurt içindeki ihtiyaç sahiplerinin bir nebze olsun bayram sevinci yaşamalarına katkı sağlıyor hem de özellikle dünyanın farklı bölgelerinde seneden seneye kurban eti gören Müslümanların ve diğer insanların böylece ihtiyaçları giderilmiş oluyor.



## Kılıç, kurban vekâletini TDV'ye verdi



Ulus Kaymakamı Mehmet Sadık Kılıç, kurban vekâletini **Türkiye Diyanet Vakfı** Ulus Şubesi'ne verdi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek artarak devam ediyor.

Bu kapsamda vekâletle kurban organizasyonuna destekte bulunan Kaymakam Mehmet Sadık Kılıç, kurban vekâletini **Türkiye Diyanet Vakfı**

Ulus Şubesi'ne verdi.

Kaymakamı ziyaret eden İlçe Müftüsü Mahmut Yegin, TDV tarafından sürdürülen kurban organizasyonunun yurt içi ve yurt dışı faaliyetlerinden söz ederek, yaşanan asrın felaketi sebebiyle bu yıl yurt içi kurban bağışlarında deprem bölgesine öncelik verileceği bilgisini verdi.

**Türkiye Diyanet Vakfı** adına Kaymakam Kılıç'ın kurban vekâletini kabul eden Müftü Yegin, **Diyanet** teşkilatı adına teşekkürlerini ileterek mabuzunu takdim etti. (Haber Merkezi)

## Kaymakam Bağlı, **diyanet vakfi** na kurban bağışında bulundu



Baykan Kaymakamı Belediye Başkanvekili Emin BAĞLI, **Türkiye Diyanet Vakfına** kurban bağışında bulundu.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfınca**; "Kurbanını Paylaş , Kardeşinle Yakınlaş " sloganıyla 2023 Yıl Vekaletle Kurban Organizasyonu başlatılmıştı.

Bu kapsamda Baykan Kaymakamı Emin BAĞLI, **Türkiye Diyanet Vakfına** kurban bağışında bulunarak 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek oldu.

Kaymakam Bağlı, Baykan İlçe Müftüsü V. Rauf VURAL'dan vekaletle kurban organizasyonu hakkında bilgi aldı.

Kaymakam Bağlı, Kurban Bayram sevincinin vatanın her köşesine ulaşmasını, ülkemizde birlik ve beraberliğin, samimiyetin ve kardeşliğin güçlenmesine vesile olması temennisinde bulundu.

Müftü V. Vural, Bağlı'ya desteklerinden dolayı teşekkür ederek vekaletle kurban bağış makbuzunu takdim etti.

Haber Merkezi

## VALİ EKİNCİ, KURBANINI **DIYANET** **VAKFI**'NA BAĞIŞLADI



VALİ Kadir Ekinci, **Türkiye Diyanet Vakfi**'nin kurban bağışı kampanyasına destek amacıyla kurbanını **Diyanet Vakfi**'na bağışladı.







## VALİ EKİNCİ, KURBANINI **DIYANET** **VAKFI**'NA BAĞIŞLADI



VALİ Kadir Ekinci, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban bağışısı kampanyasına destek amacıyla kurbanını Diyanet Vakfı'na bağışladı.

Vali Kadir Ekinci, İl Müftüsü Mustafa Topal ve Diyanet Vakfı Bingöl Temsilcisi Mahmut Yiğitbaşı'ı makamında kabul etti.

Diyanet Vakfı'nın kurban kesim organizasyonu hakkında bilgi alan Vali Ekinci, kurbanını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı.  
(Haber Merkezi)



# İL MÜFTÜSÜ GEYLANİ KURBAN BAĞIŞINDA BULUNARAK VATANDAŞLARI DA BAĞIŞA DAVET ETTİ



**Haberi sayfa 2'de**



# İL MÜFTÜSÜ GEYLANİ KURBAN BAĞIŞINDA BULUNARAK VATANDAŞLARI DA BAĞIŞA DAVET ETTİ

Bitlis İl Müftüsü Mehmet Feysal Geylani, **Diyanet Vakfının** başlattığı Kurban Bağışı kampanyasına destek vererek, vatandaşların da vekaletle kurban kestirmeleri durumunda **Diyanet Vakfına** vekalet verebileceklerini belirtti.

**Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek olmak amacıyla **Türkiye Diyanet Vakfı** Bitlis Şubesine kurban bağışında bulunan İl Müftüsü Geylani, vatandaşların da vekalet



vermeleri halinde bu görevi vakfın en iyi şekilde erine getireceğinden şüphe etmemeleri gerektiğini vurguladı.

Bitlis İl Müftüsü ve Vakıf Şube Başkanı Geylani, din görevlileri ve vatandaşlara çağrı yaparak "Mazlum ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize yardım elimizin uzatılması gerektiğini belirterek" **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** kurban bağışı kampanyasına destek çağrısında bulundu.

**SERKAN OLCAY**

# Din görevlilerine teşekkür

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeye giderek yaraların sarılmasına yardımcı olan İzmit'teki din görevlileri teşekkür belgesi ile onurlandırıldı.

## UNUTULMADILAR

Ülkemizde meydana gelen, geniş kesimde yıkıma ve can kaybına neden olan depremlerin ardından bölgeye giderek görev yapan din görevlileri unutulmadı. İzmit Müftüsü Dr. Mehmet Reşat Şavlı, deprem bölgesine giden din görevlileriyle bir araya geldi, katkıları için onlara teşekkür ederek **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından gönderilen teşekkür belgelerini takdim etti.

## ÖĞRETMENEVİNDE

Bilindiği gibi Kocaeli'den deprem bölgesine giden gönüllüler ve Türk **Diyanet Vakfı** personeli; arama, kurtarma, insani yardım, manevi destek için depremezdelelerin yanında olmuş destek sağlamıştı. Görevlerini tamamlayıp dönen 80 kişilik ekip İzmit Öğretmenevi'ndeki buluşmaya katıldı.



## MÜFTÜ KONUŞTU

Buluşmaya öncülük eden İzmit Müftüsü Dr. Mehmet Reşat Şavlı, kahvaltılı etkinlikte din görevlilerine yönelik yaptığı konuşmada, "Deprem bölgesine gidip hizmet eden din görevlilerimizle kahvaltıda bir araya geldik. Rabbimiz ülkemize bir daha böyle acılar yaşatmasın" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)





## Kurban Bayramı 28 Haziran'da

✓ Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak. **Diyanet İşleri Başkanlığının** bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. **» 8'DE**



## 'Kurbanlar deprem mağdurlar için kesilecek'

Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak. İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor.

Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek. **Diyanet İşleri Başkanlığının** bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi. Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi



hac ibadetini yaparak kurbanlarını burada kesebilecek.

**Diyanet İşleri Başkanlığı, Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris Bozkurt, AA

muhabirine, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anımsattı. Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti. Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki deprezmedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi.



Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın se-

vincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti. (İHA)

# Sağlık Müdürü Sobacı kurban vekaletini verdi

Çorum İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Çorum Şubesi'ne vererek 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek oldu.

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek yağıyor.

Bu kapsamda Çorum İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, **Türkiye Diyanet Vakfı**'na vekaleten kurban bağışında bulundu. İl Müftüsü Muharrem Biçer'i makamında

ziyaret eden Dr. Ömer Sobacı, TDV'nin 2023 yılı vekaletle kurban organizasyonu ile vakıf çalışmaları hakkında bilgi aldı. Kurbanını TDV'ye emanet eden Sağlık Müdürü Sobacı,

vekaletle kurban organizasyonun hayırlı olmasını diledi.

Bayramın birinci gününe kadar kurban bağışlarının alınacağını hatırlatan Müftü Biçer, desteklerinden dolayı

Dr. Sobacı'ya teşekkür ederken bağış makbuzunu kendisine teslim edip kurbanının Cenabı Hak katında makbul olması dileklerinde bulundu. (Volkan SINAYUÇ)



**Türkiye Diyanet Vakfı**'nı ziyaret eden Ömer Sobacı kurban vekaletini Müftü Biçer'e teslim etti.



**"Kurbanlar daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesilecek"**

**Diyabet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris

Bozkurt, AA muhabirine, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anımsattı. Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti. Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "Diyabet İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi. Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti.





## Kurban bağış standı

Ağrı İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Ağrı Şubesi iş birliğinde, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla, "Kurban Bağış ve Tanıtım Standı" açıldı.

Vekaletle kurban organizasyonunun halka duyurulması ve kurban bağışında bulunacak vatandaşlara daha kolay ulaşılabilmesi için, Ağrı İl Müftülüğü ve TDV Ağrı Şubesince kentin en kalabalık caddesi olan Cumhuriyet Caddesi'nde kurulan Kurban Bağış Standı Arife gününe kadar açık olacak.

Bağış standını ziyaret eden Ağrı İl Müftüsü Celal Büyük, 2023 yılında vekalet yoluyla yurt dışı kurban fiyatının 2 bin 750, yurt içinde ise 5 bin 950 lira olarak belirlendiğini hatırlatarak, "Tüm hayırseverleri bu güzel faaliyete davet ediyorum" dedi. İHA



## **Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak**

Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak. **Sayfa 4'da...**



## Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak

AA/ Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak.

İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor.

Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek.

**Diyanet İşleri Başkanlığının** bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi.

Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi hac ibadetini yaparak kurbanlarını burada kesebilecek.

**"Kurbanlar daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesilecek"**

**Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris

Bozkurt, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anımsattı.

Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti.

Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi.

Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti.



## VEKALETLE KURBAN BAĞIŞINA İLGİ BÜYÜK

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Kurban bağışları güvenilir bir şekilde İhtiyaç sahiplerine **Türkiye Diyanet Vakfı** aracı ile ulaştırılıyor.

Yurt içinde kesilen Kurbanlar başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin 81 ilinde ihtiyaç sahipleri ve Hafızlık Kur'an Kurslarına, yurt dışında ise 49 ülkede kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. **KÜTAHYA MÜFTÜLÜĞÜ**



# Deprem bölgesine manevi destek sürüyor

**Diyaret İşleri Başkanlığı** koordinesinde deprem bölgesine intikal eden din görevlileri depremzedelere manevi destek oluyor.

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından bölgede depremin yaraları sarılıyor. **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** da binlerce personeliyle depremden etkilenen 11 ilde çalışmalara destek veriyor. Giresun İl ve ilçe müftülüklerinden bölgeye intikal eden gönüllü din görevlileri yardım faaliyetleri ve manevi destek hizmetlerinde bulunuyor. Bu kapsamda Din Görevlileri Ali Akkaya, Arslan Sarı, Yusuf Demirtaş ve Yüksel Yılmaz Hatay'a görevlendirildi. Giresun İl Müftü Yardımcısı Yusuf Genç, görevlileri uğurlarken yaptığı konuşmada depremin etkisinin hissedildiği illere kardeşlik eli uzatmaya devam edeceklerini belirtti.

## “DEVLET MİLLET ELE ELE YARALAR SARILDI”

Depremden etkilenen vatandaşların her zaman yanında olduklarını ifade eden İl Müftü Yardımcısı Genç, “Bu süreçte birlikte olmak, dayanışma içinde hareket etmek ve inancımızı paylaşmak bize güç katmaktadır. Manevi destek hizmetleri, acıları hafifletmek

ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmek adına büyük bir adım olmuştur. Bu süreçte gösterilen çaba ve fedakarlık, depremzedelerin yaralarını sarmada ve yeniden inşa sürecine güçlü bir şekilde katkıda bulunmada büyük bir önem taşımaktadır.” dedi.

## “DİN GÖREVLİLERİ BÜYÜK BİR ÖZVERİYLE ÇALIŞIYOR”

Din görevlilerinin, camilerde, çadır kentlerde ve ibadet alanlarında dua programları düzenleyerek moral ve manevi destek sağladığını anımsatan Genç sözlerini şöyle tamamladı: “Bu süreçte, din görevlilerimizin çabaları, depremzedelerin yanında olmanın ve onların acılarını paylaşmanın önemini bir kez daha ortaya koymuştur. Kardeşlik bağlarımızın güçlenmesi için çaba gösteren tüm kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum. Bölgeye hareket eden değerli hocalarımıza başarılar diliyorum. Yüce Rabbim yar ve yardımcısı olsun.”

Ekip yapılan duanın ardından Hatay'a doğru uğurlandı. ■ **Giresun İl Müftülüğü**



# Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak

Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak.



İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor. Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek. **Diyaret İşleri Başkanlığının** bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor.

Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi. Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi hac ibadetini yaparak kurbanlarını burada kesebilecek.

**"KURBANLAR DAHA  
ÇOK DEPREM  
BÖLGESİNDEKİ**

## MAĞDURLAR İÇİN KESİLECEK"

**Diyaret İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris Bozkurt, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anımsattı.

Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti.

Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyaret İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi.

Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti.

■A.A



# Manevi destek ekibi deprem bölgesine uğurlandı

Müftülükten deprem bölgesine manevi destek

**Diyanet İşleri Başkanlığı** koordinesinde deprem bölgesine intikal eden din görevlileri depremzedelere manevi destek oluyor.

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından bölgede depremin yaraları sarılıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** da binlerce personeliyle depremden etkilenen 11 ilde çalışmalara destek veriyor.

Giresun İl ve ilçe müftülüklerinden bölgeye intikal eden gönüllü din görevlileri yardım faaliyetleri ve manevi destek hizmetlerinde

bulunuyor.

Bu kapsamda Din Görevlileri Ali Akkaya, Arslan Sarı, Yusuf Demirtaş ve Yüksel Yılmaz Hatay'a görevlendirildi.

Giresun İl Müftü Yardımcısı Yusuf Genç, görevlileri uğurlarken yaptığı konuşmada depremin etkisinin hissedildiği illere kardeşlik eli uzatmaya devam edeceklerini belirtti.

**"Devlet millet el ele**

**yaralar sarıldı"**

Depremden etkilenen vatandaşların her zaman yanında olduklarını ifade eden İl Müftü Yardımcısı Genç, "Bu süreçte birlikte olmak, dayanışma içinde hareket etmek ve inancımızı paylaşmak bize güç katmaktadır. Manevi destek hizmetleri, acıları hafifletmek ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmek adına büyük bir adım olmuştur. Bu süreçte gösterilen çaba ve fedakarlık, depremzedelerin yaralarını sarmada ve yeniden inşa sürecine güçlü bir şekilde katkıda bulunmada büyük bir önem taşımaktadır." dedi.

**"Din görevlileri büyük bir özveriyle çalışıyor"**

Din görevlilerinin, camilerde, çadır kentlerde ve ibadet alanlarında dua programları düzenleyerek moral ve manevi destek sağladığını anımsatan Genç sözlerini şöyle tamamladı: "Bu süreçte, din görevlilerimizin çabaları, depremzedelerin yanında olmanın ve onların acılarını paylaşmanın önemini bir kez daha ortaya koymuştur. Kardeşlik bağlarımızın güçlenmesi için çaba gösteren tüm kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum. Bölgeye hareket eden değerli hocalarımıza başsarılar diliyorum. Yüce Rabbim yar ve yardımcılarını olsun."

Ekip yapılan duanın ardından Hatay'a doğru uğurlandı.





# Müftülükten deprem bölgesine manevi destek

**Diyanet İşleri Başkanlığı** koordinesinde deprem bölgesine intikal eden din görevlileri depremzedelere manevi destek oluyor

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından bölgede depremin yaraları sarılıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** da binlerce personeliyle depremden etkilenen 11 ilde çalışmalarına destek veriyor.

Giresun İl ve ilçe müftülüklerinden bölgeye intikal eden gönüllü din görevlileri yardım faaliyetleri ve manevi destek hizmetlerinde bulunuyor.

Bu kapsamda Din Görevlileri Ali Akkaya, Arslan Sarı, Yusuf Demirtaş ve Yüksel Yılmaz Hatay'a görevlendirildi.

Giresun İl Müftü Yardımcısı Yusuf Genç, görevlileri uğurlarken yaptığı konuşmada depremin etkisinin hissedildiği illere kardeşlik eli uzatmaya devam edeceklerini belirtti.

## "DEVLET MİLLET EL ELE YARALAR SARILDI"

Depremden etkilenen vatandaşların her zaman yanında olduklarını ifade eden İl Müftü Yardımcısı Genç, "Bu süreçte birlikte olmak, dayanışma içinde hareket etmek ve inancımızı paylaşmak bize güç katmaktadır. Manevi destek hizmetleri, acıları hafifletmek ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmek adına büyük bir adım olmuştur. Bu süreçte gösterilen çaba ve fedakarlık, depremzedelerin yaralarını sarmada ve yeniden inşa sürecine güçlü bir şekilde katkıda bulunmada büyük bir önem taşımaktadır." dedi.

## "DİN GÖREVLİLERİ BÜYÜK BİR ÖZVERİYLE ÇALIŞIYOR"

Din görevlilerinin, camilerde, çadır kentlerde ve ibadet



alanlarında dua programları düzenleyerek moral ve manevi

destek sağladığını anımsatan Genç sözlerini şöyle tamamladı: "Bu süreçte, din görevlilerimizin çabaları, depremzedelerin yanında olmanın ve onların acılarını paylaşmanın önemini bir kez daha ortaya koymuştur. Kardeşlik bağlarımızın güçlen-

mesi için çaba gösteren tüm kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum. Bölgeye hareket eden değerli hocalarımıza başarılar diliyorum. Yüce Rabbim yar ve yardımcısı olsun."

Ekip yapılan duanın ardından Hatay'a doğru uğurlandı.





# Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak



Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak. İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor. Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek. >6'da



# Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak



Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak.

İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor. Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek. **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi. Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi hac ibadetini yaparak kurbanlarını burada kesebilecek.

**"Kurbanlar daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesilecek"**

**Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek**

**Kurulu** üyesi İdris Bozkurt, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anımsattı.

Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti. Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi. Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti.



FOTOĞRAF: AA

## Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak

Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak. İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor. Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek. **Diyanet İşleri Başkanlığının** bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi. Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi hac ibadetini yaparak kurbanlarını burada kesebilecek. **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris Bozkurt, AA muhabirine, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla

kutsal topraklara gittiğini anımsattı. Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti. Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi. Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti. ●ANKARA-AA

# Geleceğin hafızlarına yönelik Âdâb-ı Muâşeret atölye çalışmaları

“Giyim-Kuşam Âdabı” atölye çalışması gerçekleştirilerek hafız öğrencilere giyim, kuşam ve süslenme âdâbı konusunda Ardahan İl Müftü Yardımcısı Rukiye Gürler tarafından seminer verildi.

## Ercüment DAŞDELEN

Kars İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu (ADRB) ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kars Şubesi Kadın Kolları tarafından



“Geleceğin Hafızlarına Zarif Bir Dokunuş” sloganıyla Müftü İlyas Gümüş Kız Kur’an Kursu’nda başlatılan Âdab-ı Muâşeret Atölye çalışmaları devam ediyor.

Bu kapsamda “Giyim-Kuşam Âdabı” atölye çalışması gerçekleştirilerek hafız öğrencilere giyim, kuşam ve süslenme âdâbı konusunda Ardahan İl Müftü Yardımcısı Rukiye Gürler tarafından seminer verildi.

Seminer sonunda hafız öğrencilere

Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) Kars Şubesi Kadın Kollarımız tarafından hayırseverlerin destekleriyle hazırlanan “Kişisel Bakım Seti” hediye edildi.

Kars İl Müftüsü Hamza Bayram ise Âdab-ı Muâşeret atölye çalışmalarını hususunda hafız öğrencilere yönelik dönemin son atölye çalışmasının da gerçekleştirildiğini belirterek organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.

# Sobacı, kurban vekaleti verdi

İl Sağlık Müdürü Sobacı, kurban vekaletini Türk **Diyanet Vakfı**'na (TDV) verdi.

TDV, Çorum İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı'nın kurban vekaletini TDV Çorum Şubesine vererek destek olduğunu açıkladı.

Kurban bayramına sayılı günler kala **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen 2023 yılı vekalet ile kurban organizasyonuna desteklerin sürdüğü açıklandı. Bu kapsamda Çorum İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, **Türkiye Diyanet Vakfı**'na vekaleten kurban bağışında bulundu.

İl Müftüsü Muharrem Biçer'i makamında ziyaret eden Dr. Sobacı, TDV'nin 2023 yılı vekalet ile kurban organizasyonu ile vakıf çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Kurbanını TDV'ye emanet eden Dr. Sobacı, vekalet ile kurban organizasyonunun hayırlı olma-



sını diledi.

Bayramın 1'inci gününe kadar kurban bağışlarının alınacağını hatırlatan İl Müftüsü Biçer, desteklerinden dolayı Dr. Sobacı'ya teşekkür etti. (Abdulkadir Söylemez)



### Gümüşhane'den TDV'nin kurban organizasyonuna destek



Gümüşhane İl Müftülüğü personeli, kurban vekaletlerini TDV'ye vererek 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek oldu.

■ Detaylar 2'de

# Gümüşhane'den TDV'nin kurban organizasyonuna destek



Gümüşhane İl Müftülüğü personeli, kurban vekaletlerini TDV'ye vererek 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek oldu.

**Diyabet İşleri Başkanlığı** ve Türkiye **Diyabet Vakfı** (TDV) tarafından "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organi-

zasyonu'na destek artarak devam ediyor.

Bu kapsamda Gümüşhane İl Müftülüğüne açılan kurban bağış standına din görevlileri ve vatandaşlar da yoğun ilgi gösteriyor.

Şehir merkezindeki bağış standı ziyaret eden İl Müftü Yardımcısı Mehmet Nuri Durmuş, kurban bağışında bulunarak organi-



zasyona destek oldu.

Öte yandan Akçakale Mahallesi Orta Camii İmam Hatibi Osman Çimen de İl Müftüsü Hüseyin Gün'ü ziyaret ederek TDV Gümüşhane Şubesine ekaletle kurban bağışında bulundu.

Yapılan bağışlar için teşekkür eden İl Müftüsü Gün, "Maddi durumu müsait olan vatandaşlarımıza ve görevlilerimize, ihtiyaç sahipleri için büyük bir ihtiyacı karşılayacak bu yolla yani kurbanlarını vekalet yoluyla kesmelerini tavsiye ediyorum" ifadelerini kullandı.

**-Diyabethaber-**



# "KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ"

**Diyanet İşleri Başkanlığı**  
ve **Diyanet Vakfı'nın**  
başlatmış olduğu  
kampanyaya Hisarcık  
ilçe Müftüsü Sebahattin  
Akyol'da kurban  
bağışında bulunarak  
destek oldu.



Katılmış olduğu kampanyayla ilgili konuşan Hisarcık ilçe Müftüsü Sebahattin Akyol, "Dünyanın dört bir yanında bulunan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize her konuda olduğu gibi bu konuda da yardımcı olmayı rabbim aziz milletimize nasip eylesin." dedi.  
**HABER MERKEZİ**





# DEMİRTAŞ, KURBAN VEKALETİNİ TDV'YE TESLİM ETTİ

İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, kurbanını TDV Kütahya Şubesine bağışladı. Demirtaş, vatandaşları vekaletle kurban bağışına destek olmaya davet etti.

Diyane İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla başlatılan 2023 yılı vekaletle kurban organizasyonuna destek artarak devam ediyor. İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, kurban vekaletini TDV Kütahya Şubesi yetkilisi Mustafa Cihan Dönmez'e teslim etti. Demirtaş, "TDV tarafından 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonuna katılmaktan mutluluk duydum. Bu anlamlı organizasyona halkımızın ilgisini bekliyorum. Vatandaşlarımız büyük bir güvenle kurban emanetini vakıf görevlilerimiz başta olmak üzere cami ve Kur'an kursu görevlilerine teslim edebilirler." diye konuştu.

## SÜREÇ NASIL İŞLİYOR?

İl Müftülüğü vekaletle kurban organizasyonu ile ilgili bilgilendirme paylaşımında bulundu.



Müftülükten süreçle ilgili yapılan paylaşımında "Türkiye Diyanet Vakfı'na vekalet yoluyla verdiğiniz kurbanlarınız ortalama 1 ay içerisinde, vacip kurbanlarınız bayramın ilk 3 günü içerisinde kesilerek SMS yoluyla bilgilendirme yapılmaktadır. Yurtiçi kurban bedeli: 5 bin 950 lira. Yurtdışı kurban bedeli: 2 bin 750 lira. Kurban vekaleti için cami görevlilerimiz, müftülüklerimiz, bankalar ve Türkiye Diyanet Vakfı İnternet sitesi üzerinden güvenle vekalet verebilirsiniz." ifadelerine yer verildi.

**HABER MERKEZİ**





# İL MÜFTÜLÜĞÜNDEN KURBAN BAĞIŞI ÇAĞRISI

**Kurban Bayramı'na sayılı günler kala İl Müftülüğü, vatandaşlara kurban bağıışı çağrısında bulundu.**

Kütahya İl Müftülüğü Kurban Bayramı öncesi başlatılan vekaletle kurban organizasyonu ile ilgili paylaşımında bulundu. Yaptığı paylaşımında vatandaşlara kurbanlarını **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışlaması çağrısında bulunan İl Müftülüğü yetkilileri, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da Kurban bağışlarınız güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine



**Türkiye Diyanet Vakfı** aracı ile ulaştırılıyor. Yurt içinde kesilen kurbanlar başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin 81 ilinde ihtiyaç sahipleri ve hafızlık Kur'an kurslarına, yurt dışında ise 49 ülkede kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Yurtiçi kurban bedeli 5 bin 950 lira, yurtdışı kurban bedeli 2 bin 750 lira. Bağışlarınızı müftülüklerimize, cami imam hatip ve müezzin kayımlarına, Kur'an kurslarında ise Kur'an kursu öğreticilerimize makbuz karşılığı teslim edebilirsiniz." ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



# Kurban Bayramı 28 Haziran'da başlayacak



4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran  
Çarşamba günü başlayacak... ▶▶2'de

# Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak

Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak.

İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet

amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor. Arife günü 27 Haziran Salı

olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi.

Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi hac ibadetini yaparak kur-

banlarını burada kesebilecek.

"Kurbanlar daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesilecek"

**Diyanet İşleri Başkanlığı** **Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris Bozkurt, AA muhabirine, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anımsattı.

Kurban Bayramı'nda

namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti.

Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız**, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem

bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi.

Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti. **AA**





# Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü!

Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak.

İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor. Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek. **Diyaret İşleri Başkanlığının** bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi. Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi hac ibadetini yaparak kurbanlarını burada kesebilecek.

**"KURBANLAR DAHA ÇOK DEPREM BÖLGESİNDEKİ MAĞDURLAR İÇİN KESİLECEK"**  
**Diyaret İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris Bozkurt, hacı adaylarının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anım-

sattı.

Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti.

Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyaret İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi.

Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamının önemli olduğunu kaydetti.

■ A.A





# Manevi destek ekibi deprem bölgesine uğurlandı

**Diyanet İşleri Başkanlığı** koordinesinde deprem bölgesine intikal eden din görevlileri depremzedelere manevi destek oluyor.

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından bölgede depremin yaraları sarılıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** da binlerce personeliyle depremden etkilenen 11 ilde çalışmalarına destek veriyor. Giresun İl ve İlçe Müftülüklerinden bölgeye intikal eden gönüllü din görevlileri yardım faaliyetleri ve manevi destek hizmetlerinde bulunuyor. Bu kapsamda Din Görevlileri Ali Akkaya, Arslan Sarı, Yusuf Demirtaş ve Yüksel Yılmaz Hatay'a görevlendirildi. Giresun İl Müftü Yardımcısı Yusuf Genç, görevlileri uğurlarken yaptığı konuşmada depremin etkisinin hissedildiği illere kardeşlik eli uzatmaya devam edeceklerini belirtti.

## "DEVLET MİLLET EL ELE YARALAR SARILDI"

Depremden etkilenen vatandaşların her zaman yanında olduklarını ifade eden İl Müftü Yardımcısı Genç, "Bu süreçte birlikte olmak, dayanışma içinde hareket etmek ve inancımızı paylaşmak bize güç katmaktadır. Manevi destek hizmetleri, acıları hafiflet-

mek ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmek adına büyük bir adım olmuştur. Bu süreçte gösterilen çaba ve fedakarlık, depremzedelerin yaralarını sarmada ve yeniden inşa sürecine güçlü bir şekilde katkıda bulunmada büyük bir önem taşımaktadır." dedi.

## "DİN GÖREVLİLERİ BÜYÜK BİR ÖZVERİYLE ÇALIŞIYOR"

Din görevlilerinin, camilerde, çadır kentlerde ve ibadet alanlarında dua programları düzenleyerek moral ve manevi destek sağladığını anımsatan Genç sözlerini şöyle tamamladı: "Bu süreçte, din görevlilerimizin çabaları, depremzedelerin yanında olmanın ve onların acılarını paylaşmanın önemini bir kez daha ortaya koymuştur. Kardeşlik bağlarımızın güçlenmesi için çaba gösteren tüm kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum. Bölgeye hareket eden değerli hocalarımıza başarılar diliyorum. Yüce Rabbim yar ve yardımcısı olsun."

Ekip yapılan duanın ardından Hatay'a doğru uğurlandı. ■ **Giresun İl Müftülüğü**





# “KURBANINI PAYLAŞ, KARDEŞİNLE YAKINLAŞ”

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** ortaklığıyla, 2023 Yılı vekaletle kurban

“Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” sloganıyla sürdürülen 2023 Yılı vekaletle kurban kesim

organizasyonu çalışmalarını devam ediyor.

Vatandaşların yoğun katılımıyla süren organizasyona anlamlı bir destek de İlçe Müftüsü Aziz Bul'dan geldi.

Organizasyonun kardeşlik için önemli olduğunu belirterek Kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı Fatsa Şubesi'ne teslim



eden Müftü Bul, şu açıklamada bulundu: "Vakfımıza yurt içi ve yurt dışı kurban bağışlarını yapan vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." **HABER MERKEZİ**

kesim organizasyonu çalışmalarını devam ediyor.  
Kurban Bayramı yaklaşırken, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı ortaklığıyla;

eden Müftü Bul, şu açıklamada bulundu: "Vakfımıza yurt içi ve yurt dışı kurban bağışlarını yapan vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." **HABER MERKEZİ**



# KURBAN BAĞIŞ ÇADIRI ARİFE GÜNÜDE AÇIK



Polatlı İlçe Müftülüğü, **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2023 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı Tanıtımı için Polatlı Cumhuriyet Meydanında stant kurarak kurban vekaleti vermek isteyen vatandaşlardan vekalet alıyor. Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim standı arife gününe kadar saat 10.00-18.00 saatleri arasında Cumhuriyet Meydanında olacak.**3'te**





# CİHANGERİ: VEKALET YOLU İLE BAĞIŞ YAPMAK İSTEYEN VATANDAŞLARIMIZI BEKLİYORUZ



Polatlı ilçe müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı işbirliği ile Cumhuriyet Meydanına kurduğu bağış çadırında vekaletleri alıyor. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri

kurban bağışında bulunacak vatandaşlara teşekkür ederek vatandaşlarımızı gerek ilçe Müftülüğü gerekse Türkiye Diyanet Vakfı'nı arayarak bilgi alabilirler "dedi. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri " Polatlı müftülüğü ve TDV Polatlı şubemiz işbirliği içerisinde kurbanlarını vekaletle kestirmek isteyen vatandaşlarımıza tanıtım yapmak ve bağışlarını makbuz karşılığında almak üzere Cumhuriyet meydanında tanıtım ve bağış standı kuruldu. Stantta her gün hocalarımız gönüllülük esasına dayalı olarak hocalarımız görev yapmaktadır" dedi.

**KURBAN VEKALET BEDELLERİ NE KADAR?**  
2023 yılı vekalet yoluyla kurban kesim bedeli Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi.

**CİHANGERİ: HER YIL**



**RAKAMLARIMIZ ARTIYOR DAHA FAZLA KARDEŞİMİZE ULAŞIYORUZ**

Polatlı İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri, "Vekaletle Kurban bağış standımızı kurduk Bu stant vesilesiyle Diyanet İşleri Başkanlığımızın dünya çapında yapmış olduğu büyük bir hizmetin kapısı olarak görüyoruz burayı. Her sene artan rakama ulaştı. İnşallah bu seneki beklentimiz daha faz-

lasını elde etmek. Buradaki maksadımız Diyanet İşleri Başkanlığımızın bu sene ki hedefi Dünya ölçeğinde 25 milyon insana ulaşmak. 25 milyon insanın sofrasına bir parça et koyabilmek. Bizim ibadetlerimizi, dualarımızı, sevgimizi ve muhabbetimizi ve selamımızı onların kapısına götürmek ve sofrasına koymak. Hepimiz bu hedef ve niyetle bu standımızı oluşturduk. 2023 yılı vekalet yoluyla kurban

kesim bedelin yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi. Şimdiden bağışta bulunacak olan vatandaşlarımızı çok teşekkür ediyoruz, Allah razı olsun bize destek veriyorlar. Arife gününe kadar hizmet edecek olan meslektaşlarıma, arkadaşlarıma başarılar diliyorum, teşekkür ediyorum." dedi.  
Hbr Aysun Yılmaz Benli



## Müftü Geylani TDV Bitlis Şubesine Kurban Bağışında Bulundu

Bitlis İl Müftüsü Mehmet Feysal Geylani, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek olmak amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı Bitlis Şubesine kurban bağışında bulundu. **8'de**



## Müftü Geylani TDV Bitlis Şubesine Kurban Bağışında Bulundu

Bitlis İl Müftüsü Mehmet Feysal Geylani, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek olmak amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı Bitlis Şubesine kurban bağışında bulundu. Müftü Geylani, din görevlileri ve

vatandaşlara çağrı yaparak "Mazlum ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize yardım elimizin uzatılması gerektiğini belirterek" Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban bağışı kampanyasına destek çağrısında bulundu. (SEFA AHMET KIZILKAYA)





# Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak

Müslümanlar için büyük öneme sahip 4 günlük Kurban Bayramı 28 Haziran Çarşamba günü başlayacak.



İslam inancına göre, Allah'a yakınlaşmak anlamına gelen "kurban", Allah'ın rızasını kazanmak için ibadet amacıyla belirli şartları taşıyan hayvanları usulüne uygun kesmeyi ifade ediyor.

Arife günü 27 Haziran Salı olan Kurban Bayramı, 1 Temmuz Cumartesi sona erecek.

**Diyaret İşleri Başkanlığının** bayrama yönelik hazırlıkları da sürüyor. Başkanlık, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirledi.

Türkiye'den kutsal topraklara giden 83 bin 430 kişi hac ibadetini yaparak kurbanlarını burada kesebilecek.

**"Kurbanlar daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesilecek"**

**Diyaret İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris Bozkurt, AA muhabirine, hacı aday-

larının kurban ibadetlerini yerine getirmek amacıyla kutsal topraklara gittiğini anımsattı.

Kurban Bayramı'nda namaz kılınmasının ardından öncelikli ibadetin kurban kesmek olduğunu söyleyen Bozkurt, kurbanın paylaşmak ve dayanışma olduğunu belirtti.

Maddi durumu iyi olanların kurban keserek ihtiyaç sahiplerine yardım etmesinin önemli olduğunu vurgulayan Bozkurt, "**Diyaret İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte bu sene kurbanları daha çok deprem bölgesindeki mağdurlar için kesecek ve oradaki insanlara dağıtacak. Başka illerdeki depremzedeler için de kurban kesim organizasyonunu yapacağız." dedi.

Kesilen kurbanların önce aile, akraba, komşu ve muhtaçlara dağıtılması gerektiğini ifade eden Bozkurt, bayramın sevincini toplumun tüm kesimleriyle birlikte yaşamamanın önemli olduğunu kaydetti.-AA

## Kurban bağışladı



Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Şengörür, “2023 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu”na destek vermek amacıyla önceki yıllarda olduğu gibi **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi’ne kurban bağışında bulundu.

Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şengörür, büyük bir iyilik organizasyonu olan kampanyaya katılımın yüksek olması dileğinde bulunarak, herkesi kurban bağışında bulunmaya davet etti.

Rektörün kurban vekâletini **Türkiye Diyanet Vakfı** adına kabul eden İl Müftüsü Yusuf Eviş, Rektör Şengörür’e teşekkür etti. Kırklareli Müftülüğünde gerçekleştirilen ziyarete İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Çapku da katıldı.

Haber Merkezi





## VEKALETLE KURBAN BAĞIŞINA İLGİ BÜYÜK

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Kurban bağışlarınız güvenilir bir şekilde İhtiyaç sahiplerine **Türkiye Diyanet Vakfı** aracı ile ulaştırılıyor. Yurt içinde kesilen Kurbanlar başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin 81 ilinde ihtiyaç sahipleri ve Hafızlık Kur'an Kurslarına, yurt dışında ise 49 ülkede kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. **KÜTAHYA MÜFTÜLÜĞÜ**+





## GENÇLER KURBAN İBADETIYLE İYİLİĞİN YAYILMASINA VESİLE OLUYOR



kurban kesim programı kapsamında gençlerin ilk kurban vekaletlerini almaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı**, Kurban Bayramı'nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştıracak.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel

Müdürü İzani Turan kurban ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekişmesini, insanlar arasında paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli bir yönü olduğunu vurguladı.

Bir milletin geleceği olan gençlere kurban bilincini aşılamak için "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürütülen kampanyaya

ilişkin bilgi veren Turan, "Kurban paylaşarak birbirimize yakınlaşmayı sağlayan bir ibadettir. Genç kardeşlerimizi kurban ibadetine teşvik etmek için yürüttüğümüz 'İlk Kurbanım İlk İyiliğim' kampanyamızı bu yıl da sürdürüyoruz. Gençlerimiz geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da kampanyamıza destek vererek yardımlaşma, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygularının güçlendirilmesine, iyiliğin yayılmasına vesile oluyor" dedi.

Gençlerin milli ve manevi değerlerine sahip çıkmasından bir hayli memnun olduklarını kaydeden Turan, "Vakfımızın tüm organizasyonlarında en ön safta geleceğimizin teminatı gençlerimiz yer alıyor. Deprem bölgesinde yaraların sarılması konusunda da genç görevli ve gönüllümüz ile bağışçılarımız bizim en büyük destekçimiz oldu. Vekaletle kurban kesim orga-

nizasyonumuzda da gençlerimiz bizim en büyük destekçimiz oluyor. Gençlerimizle gurur duyuyoruz. Bu vesileyle ilk kurbanını kesmeye hazırlanan her gencimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin bayram sevincine ortak olmaya davet ediyoruz. Gençlerimizin emanet edeceği ilk kurbanlar deprem bölgesindeki kardeşlerimizin yaralarını saracak" diye konuştu.

Turan, kurban kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını kaydederek şöyle devam etti: "Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız

ve Vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır."

Bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt içi 5.950 TL, yurt dışı 2.750 TL olarak belirlendiğini hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi:

"Hayırseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygulamamızdan kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."



ÖMER YILMAZ  
ZÜMRÜT RIZE

**Türkiye Diyanet Vakfı** yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılama amacıyla "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürüttüğü kampanyayı bu yıl da sürdürüyor.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içerisinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla gerçekleştirilen vekaletle

# Yurt dışına bağışta Müftü Çakır açıkladı SİKINTI YOK

Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakır, vatandaşların Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla gönül rahatlığıyla yurt dışına kurban bağışı yapabileceklerini söyledi



**S**AMSUN İl Müftüsü Seyfullah Çakır, Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirlediğini hatırlatarak, "Vatandaşlarımız gönül rahatlığıyla Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla kurbanlarını yurt dışına bağış yapabilirler" dedi.

#### DİNEN SAKINCA YOK

Müftü Çakır yaptığı açıklamada şu ifadeleri kul-

landı: "Vatandaşlarımız gönül rahatlığıyla Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla kurbanlarını yurt dışına bağış yapabilirler. Yurt dışında kurbanlık fiyatları daha uygun olduğu için fiyat bu şekilde belirlenmiştir. Kesimler bizim görevlilerimiz tarafından bağış yapılan bölgede dini vecibelere uygun olarak yapılmakta ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmaktadır. Dinen hiçbir sakıncası yoktur."

**Samet ÖZEN**



# TDV SİMAV GÖNÜLLÜLERİNİN JESTİ



**Geçtiğimiz hafta sonu yurt genelinde eş zamanlı olarak yapılan YKS'ye katılan adaylar kadar onların yakınlarına da Simav'da hizmet veren Simav Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri takdirle karşılandı.**

Üniversitelere giriş sınavlarına Simav'da 2 bin 500 dolayında adayın girdiği ve çoğunluğunun Dr. İbrahim Naci Eren Yerleşkesine geldiği gün ücretsiz içme suyu başta olmak üzere sıcak çay ikramında da bulunan TDV gönüllüleri vatandaşlardan teşekkür aldı. **(Kemal Yalçın)**



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Türkiye Diyanet Vakfı, 25 milyondan fazla ihtiyaç sahibine kurban yardımı ulaştırmayı hedefliyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-25-milyondan-fazla-ihtiyac-sahibine-kurban-yardimi-ulas-tirmayi-hedefliyor>

<https://www.diyarbakirsoz.com/guncel/turkiye-diyane-vakfi-25-milyondan-fazla-ihtiyac-sahibine-kurban-yardimi-ulas-tirmayi-hedefliyor-257671>

<https://www.merhabahaber.com/hedef-25-milyon-kisiye-ulas-mak-1871149h.htm>

## “Gençler kurban ibadetiyle iyiliğin yayılmasına vesile oluyor”

<https://zumrutrize.com.tr/2023/06/22/gencler-kurban-ibadetiyle-iyiligin-yayilmasina-vesile-oluyor/>

## TDV kurban ve Kur'an'la bayramda yaraları saracak

<https://yenisebinkarahisar.net/haber/15434297/tdv-kurban-ve-kuranla-bayramda-yaralari-saracak>

## 2023 vekaletle kurban bağışları devam ediyor

<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/vali-ustaoglu-diyanete-vekalet-verdi-13920-haberi>

<https://www.corumhaber.net/saglik-muduru-sobaci-kurban-vekaletini-verdi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/suloglu-kaymakami-kaya-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/corum-saglik-muduru-sobaci-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-geylani-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/ceza-hakimi-duzgun-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/kilic-kurban-vekaletini-tdv-ye-verdi/16548/>

[https://www.gazetetrakya.com/Haber/Rektor\\_Sengorurden\\_vekalet\\_kurban\\_bagisi/492756.html](https://www.gazetetrakya.com/Haber/Rektor_Sengorurden_vekalet_kurban_bagisi/492756.html)

<https://www.torbaliaktuel.com/torballi-kaymakami-ercan-oter-kurban-bagisini-turkiye-diyane-vakfina-yapti/>

<https://www.yenikaramangazetesi.com/kaymakam-saka-dan-tdv-ye-kurban-bagisi/14789/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/kaymakam-soylu-kurbanini-tdvye-bagisladi>

<https://www.hatayinternettv.com/haber/kurbanini-kardesinle-paylas-835626>

<https://www.diyanehaber.com.tr/bartindan-tdvnin-kurban-organizasyonuna-destek>

<https://www.ordutribungazetesi.com/k37-gundem/h16411-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas.html>

<https://www.sivasekspres.com/haber/demirgil-den-tdv-ye-kurban-bagisi-34876.html>

<https://www.hakkarihabetv.com/baskan-zibek-tdvye-kurban-bagisinda-bulundu-63623h.htm>

<https://dinihaberler.net/otlukbeli-kaymakami-yaniktan-tdvye-destek/>

[https://yenierdegazetesi.com/haber/kaymakam\\_atasoy\\_ve\\_ailesi\\_bu\\_yil\\_da\\_kurbanini\\_tdvna\\_emanet\\_etti\\_-56944.html](https://yenierdegazetesi.com/haber/kaymakam_atasoy_ve_ailesi_bu_yil_da_kurbanini_tdvna_emanet_etti_-56944.html)

<https://www.dinihaberlerim.com/otlukbeli-kaymakami-yaniktan-tdvye-destek/>

[https://www.baykaninsesigazetesi.com/haber/baykan\\_muftulugunden\\_din\\_gorevlileri\\_diyanete\\_kurban\\_bagisinda\\_bulundu-72656.html](https://www.baykaninsesigazetesi.com/haber/baykan_muftulugunden_din_gorevlileri_diyanete_kurban_bagisinda_bulundu-72656.html)

<https://www.haber71.net/vali-yardimcisi-soyludan-tdvye-kurban-bagisi/>

<https://www.muftulukhaberler.com/kirikkale-de-vali-yardimcisi-soylu-dan-tdv-ye-kurban-bagisi/27587/>

<https://www.kusakkaya.com.tr/gumushaneden-tdvnin-kurban-organizasyonuna-destek/>

<https://www.kesinkarar.com/sobaci-kurban-vekaleti-verdi/>

<https://www.yenigungazetesi.com.tr/vali-yardimcisi-soyludan-tdvye-kurban-bagisi/>

<https://www.sehrihatay.com/il-muftusu-topcudan-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-kampanyasina-destek-50935>

## Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<https://www.samsungazetesi.com/yurtdisina-kurban-bagisinda-sakinca-var-mi-samsun-il-muftusu-seyfullah-cakir-yanitladi>

<https://www.ardahanhaber.com.tr/vekaleten-kurban-organizasyonu/21836/>

<https://www.somakurtulus.com.tr/kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas/>

<https://www.ajanskamu.net/gundem/kurban-bayrami-ne-zaman-baslayacak-h203328.html>

<https://www.yenihaberden.com/kurban-bayrami-ne-zaman-baslayacak-1780276h.htm>

[https://www.konhaber.com/guncel/kurban\\_bayrami\\_ne\\_zaman\\_baslayacak-1912840h](https://www.konhaber.com/guncel/kurban_bayrami_ne_zaman_baslayacak-1912840h)  
<https://www.trthaber.com/haber/turkiye/kurban-bayrami-28-haziranda-baslayacak-776434.html>  
<https://okurgazetesi.com/gundem/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak/137195/>  
<https://karyahabermilas.com/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak/>  
<https://www.bigainnesi.com/haber/39960-kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak>  
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/kurban-bayrami-28-haziranda-baslayacak>  
<https://ulushaber.com.tr/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak/>  
<https://www.referansturk.com/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-haber-59985>  
<https://www.gunestv.com/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-77052-haberi>  
<https://konyagundem.com/gundem/kurban-bayrami-28-haziranda-basliyor-31197h>  
<https://www.yigilcaninsesi.net/2023/06/21/kurban-bayrami-28-haziran-da-baslayacak/>  
<https://www.etikhaber.com/guncel/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-h352961.html>  
<https://www.on4haber.com/kurban-bayrami-28-haziranda-baslayacak>  
<https://www.muglagazetesi.com.tr/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-145716h.htm>  
<https://www.manisakulishaber.com/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak>  
<https://www.gazetebirlik.com/haber/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-1642/>  
<https://www.muskarahaber.com/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak>  
<https://yenicag.info/kurban-bayrami-28-haziranda-baslayacak/>  
<https://www.yeniurfagazetesi.com/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-66627-haberi>  
<https://www.megahaber27.com/haber/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-278473.html>  
<https://criturk.com/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak/>  
<https://www.yenicagri.com/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak>  
<https://www.etikhaber.com/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-basliyor-294419h.htm>  
<https://www.haberrize.com.tr/haber/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-1962452>  
<https://www.hursozgazetesi.com/haber/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-53218.html>  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak/2927449>  
<https://www.memurlar.net/haber/1068812/kurban-bayrami-28-haziran-da-baslayacak.html>  
<https://www.star.com.tr/guncel/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-haber-1793985/>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-kurban-bayrami-28-haziran-da-basliyor-16051240/>  
<https://bbnhaber.com.tr/yasam/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-120455h>  
<https://www.haberler.com/guncel/kurban-bayrami-28-haziran-da-basliyor-16051224-haberi/>  
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/31483240-kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak>  
<https://www.ekodiplomatik.com/haber/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak-55286>  
<https://www.memurlar.net/haber/1068812/>  
<https://www.yenisafak.com/hayat/kurban-bayrami-ne-zaman-2023-kurban-bayrami-tatil-takvimi-4540073>  
<https://www.gazeteilksayfa.com/kurban-bayramina-son-1-hafta-187759h.htm>  
[https://www.mudanyahabercisi.com/haber\\_detay.asp?haberID=14854](https://www.mudanyahabercisi.com/haber_detay.asp?haberID=14854)  
<https://abcgazetesi.com/kurban-bayrami-28-haziranda-basliyor-584169>  
<https://www.ilgazetesi.com.tr/service/amp/kurban-bayrami-28-haziranda-basliyor-292804h.htm>  
<https://politikam.com/gundem/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak.html>  
<https://www.osmancikhaber.com.tr/27-haziran-sali-arife-gunu-ile-baslayacak-kurban-bayrami-ne-zaman-bitecek>  
<https://www.akdenizmanset.com.tr/kurban-bayrami-28-haziran-da-baslayacak/208763/>  
<https://www.sonhaber16.com/kurban-bayrami-28-haziran-carsamba-gunu-baslayacak/>  
[https://www.yenikonya.com.tr/guncel/kurban\\_bayrami\\_ne\\_zaman\\_vekalet\\_yoluyla\\_kurban\\_kesimi\\_kac\\_tl\\_iste\\_detaylar-1908116](https://www.yenikonya.com.tr/guncel/kurban_bayrami_ne_zaman_vekalet_yoluyla_kurban_kesimi_kac_tl_iste_detaylar-1908116)  
<https://www.kirklareligazetesi.com.tr/haberler/iyilikte-yarisa-devam/6492c901e5c3e242072a1f39>

**TDV bağış standlarından kurban bağışları alınıyor**

<https://www.vitrinhaber.com/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu>

<https://www.erzurumlular.com.tr/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-20235475-haberi>  
<https://www.gazeteabc.com/agri-da-kurban-bagis-standi-kuruldu/506683/>  
<https://www.haber16.com/agri-da-kurban-bagis-standi-kuruldu/1092414/>  
<https://www.vanpostasigazetesi.com/haber/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-292323.html?amp=1>  
<https://www.gazeterize.com/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu>  
<https://www.bultentv.com/agri-da-kurban-bagis-standi-kuruldu/36452/>  
<https://www.olay53.com/haber/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-1261240.htm>  
<https://www.bursadabugun.com/haber/agri-da-kurban-bagis-standi-kuruldu-1621047.html>  
<https://www.karsmanset.com/haber/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-984830.htm>  
<https://www.karakosehaber.com/tdv-kurban-bagis-standiyla-vatandaslarin-vekaletleri-kabul-ediliyor-157487h.htm>  
<https://www.diyadinnet.com/agri-da-kurban-bagis-standi-kuruldu-h8803/>  
<https://www.patnoshabergazetesi.com/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu/2835/>  
<https://www.burdahaber.com/agri/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-h479430.html>  
<https://www.kaysirihavadis.com.tr/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-158002-haberi>  
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-292323.html>  
<https://vangoluv.com.tr/haber/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-168968.html>  
<https://www.t4haber.com.tr/agri-da-kurban-bagis-standi-kuruldu/513621/>  
<https://www.batiantalya.com.tr/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu>  
<https://www.beyazgundem.com/agri/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-h1854165.html>  
<https://www.nehaber24.com/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu>  
<https://www.habermarmara.com.tr/agri-da-kurban-bagis-standi-kuruldu/951765/>  
<https://www.bursaburada.com/agri-da-kurban-bagis-standi-kuruldu/158148/>  
<https://www.iha.com.tr/agri-haberleri/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-4397691/>  
<https://www.nethaber.com.tr/agri-da-kurban-bagis-standi-kuruldu/739739/>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2199020-agri-da-kurban-bagis-standi-kuruldu>  
<https://www.kamu3.com/agri-il-muftulugu-ile-turkiye-diyamet-vakfi-agri-subesi-is-birliginde--quo/675700/>  
<https://www.nehir.net/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-91798-haberi>  
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-255401.html?amp=1>  
<https://www.mersintime.com/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu>  
<https://www.medyagazete.com/haber/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-724859>  
<https://www.karshakimiyet.com/agrida-kurban-bagis-standi-kuruldu-19961h.htm>  
<https://www.agribasin.com/agri/tdv-agri-da-kurban-bagis-vekaletlerini-kabul-ediliyor-h2358.html>  
<https://www.gazetepusula.net/kurban-bagis-standi-kuruldu/327105/>

## 2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

<https://www.fotomac.com.tr/haberler/2023/06/21/kurban-fiyatları-2023-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatları-2023-kurban-bayrami-il-il-koyun-keci-sigir-manda-deve-fiyatları>  
<https://www.medyaurfa.com/ekonomi/diyamet-in-2023-kurban-bagisi-bedeli-aciklandi-h106541.html>  
<https://www.haberturk.com/kurbanlik-fiyatları-guncel-liste-2023-bu-yil-buyukbas-kucukbas-koyun-keci-dana-kurbanlik-fiyatları-ne-kadar-kac-tl-oldu-3601110>

## Hakkari'de Müftülük ve TDV çalışmaları anlatıldı

<https://www.colemerghaber.com/haber/muftu-fakirullahoglu-basin-mensupları-ile-bir-araya-geldi-22139>  
<https://www.hakkarihalkinsesigazetesi.com/muftu-fakirullahoglu-basin-mensupları-ile-bir-araya-geldi-11728h.htm>  
<https://www.hakkariobjektifhaber.com/muftu-fakirullahoglu-basin-mensupları-ile-bir-araya-geldi-48311h.htm>

## TDV dolandırıcılık girişimlerine karşı vatandaşları uyararak duyuru yaptı

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-onemli-duyuru-12364h.htm>  
<https://www.sonalanya.com/haber-turkiye-diyamet-vakfi-vatandasları-uyardi-31807.html>

<https://www.diyanethaber.com.tr/tdvden-kurbanini-vekaletle-kestirecek-vatandaslara-uyari-kesinlikle-itibar-etmeyin>

**Diyaret ekipleri deprem bölgesine destek olmaya devam ediyor**

<https://www.giresunileri.com/muftulukten-deprem-bolgesine-manevi-destek/4390/>

**Bartın'da TDV Arama Kurtarma Birimi'ne yeni katılan gönüllülere eğitim verildi**

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/tdv-arama-kurtarma-birimi-ne-yeni-katilan-gonullulere-egitim-verildi/16561/>

**Eskişehir'de "Türk İslam El Sanatları Sergisi" açıldı**

<https://www.diyanethaber.com.tr/eskisehirde-turk-islam-el-sanatlari-sergisi-acildi>

**Japon gençten depremzedelere yardım**

<https://kutahyaekspres.com/japonyadan-deprem-bolgesine-yardim/>

**Şenpazar'da emanetler ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı**

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/45109/emanetler-ihtiyac-sahiplerine-ulastirildi>

**TDV Kırklareli Şubesi, Dünya Mülteciler Günü Dolayısıyla Göç İdaresi müdürlüğünü ziyaret etti**

<https://www.sinirkent.com/haberler/tdvden-anlamli-ziyaret-/64933bda5f30233b9eb7e85d>

**Afyonkarahisar'da öğrencilere giyim yardımı yapıldı**

<https://afyonsehir.com/genel/admin/94408/>

**DİTİB gönüllüleri Hatay'da çocuklara bayramlık dağıttı**

<https://www.dikgazete.com/haber/diyaret-isleri-turk-islam-birligi-gonullulerinden-hataydaki-cocuklara-bayramlik-839814.html>